АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025год								№ 28
с. Харагун

О признании утратившим силу  постановления администрации сельского поселения «Харагунское» от 08 августа 2012 года № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Харагунское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Хилокского района от 26.06.2025г № 07-21-2025 б/Прдп385-25-20760001 администрация сельского поселения «Харагунское» постановляет:
         1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Харагунское» от 08 августа 2012 года № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Харагунское»
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Харагунское» от 01 октября 2019года № 86 «О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Харагунское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения  «Харагунское» № 67 от 08.08.2012 года»
3. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Харагунское» от 19 апреля 2021года № 69 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Харагунское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Харагунское» от 08.08.2012г. года № 67»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Харагунское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (https://hiloksky.75.ru/)

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                       Л.Е. Сизых